
AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA N. 8 SIENA SUD 

Viale Dante, 23 53042 Chianciano Terme (SI) 

tel. 0578/61259 – fax 0577/247451 

email: info@atcsienasud.it 
 

DELIBERA N. 55 

Chianciano Terme Lì 13 ottobre 2023 
 

COGNOME NOME COLLEGATO ASSENTE 

ALFATTI SILVANO X  

BIRIBO’ MARCELLA X Collegato tramite ZOOM 

CASSIOLI FRANCO X  

CAVICCHIOLI GIANLUCA X Collegato tramite ZOOM 

DEL RE CLAUDIO X  

DEL TORO VINICIO X Collegato tramite ZOOM 

MAGI DANIELE  Assente giustificato comunicazione telefonica 

SARDONE ELIA X Collegato tramite ZOOM 

SCROCCARO LORENZO X Collegato tramite ZOOM 

TIBERINI FABIO X  

 

OGGETTO: Assegnazione aree vocate al cinghiale per la s.v. 2023-2024 

 

Punto 7) O.d.G.: Assegnazione aree vocate al cinghiale per la s.v. 2023-2024 

 

IL COMITATO DI GESTIONE  

DELL’AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA 8 SIENA SUD 

VISTO il Testo unico del Regolamento Regionale DPGR 36/R/2022; 

CONSIDERATA la necessità di assegnare alle squadre di caccia al cinghiale in braccata le aree di 

competenza del territorio vocato; 

APPURATA la mancanza di nuovi elementi o indicazioni che suggeriscano di modificare i criteri di 

assegnazione delle zone di competenza, definiti con delibera del Cdg n. 85 del 23 agosto 2018; 

con voto unanime dei presenti 

D E L I B E R A 

L’assegnazione diretta alle squadre delle aree di caccia al cinghiale, confermando, per la stagione 

venatoria 2023-2024, le stesse aree vocate di competenza attribuite nella stagione venatoria 2022-

2023, così come riportate nelle cartografie agli atti dell’Atc 8 e consegnate alle squadre. 

Di rendere la presente delibera immediatamente esecutiva. 

F.to in originale 

Il Presidente 

Franco Cassioli 

Il Segretario Verbalizzante 

Vinicio Del Toro 

  

 


